

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Němčina vám otevře cestu – nejen do německy mluvících zemí
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Ondřej Moučka; grafika: Jakub Konečný
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Středa  4. březen 2020, 17:01
          
            
            – Text: Ústav cizích jazyků
          
        

        
        
          Před nedávnem jsme se vrátili z německého města Schwäbisch Gmünd, kde jsme absolvovali studijní pobyt v rámci programu Erasmus+.

Díky studiu Učitelství německého jazyka pro základní školy na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci jsme dostali příležitost vyjet spolu do zahraničí. Vlastně jsme se díky studiu němčiny poznali, zamilovali se do sebe a vyjeli za společným dobrodružstvím.   

Určitě jste četli již mnohokrát, že díky Erasmu získáte mnoho zkušeností, nových přátel a kontaktů. U nás tomu nebylo ani trochu jinak. Jen by si měl člověk uvědomit, že číst a zažít je naprosto něco odlišného.

V Německu jsme poznali nejen novou kulturu, ale i nové přístupy k učení, měli jsme možnost projet si celou zemi. Když jsme někomu řekli – ať už doma v Česku, nebo v Německu, že studujeme německý jazyk, všichni z toho byli udiveni. Většinou totiž lidé slýchávají, že někdo studuje angličtinu, ale němčinu? Angličtina jakožto světový jazyk je samozřejmě taktéž velice důležitá, ale ani na němčinu by se nemělo zapomínat. Ostatně polovina sousedních států s Českem je německy mluvících a největším obchodním partnerem České republiky je právě Německo.

Němčina vám zkrátka otevře dveře nejenom za skvělou partou lidí na Erasmu, ale i k možnostem pro lepší budoucnost.  

Eliška a Matouš, studenti učitelství německého jazyka pro ŽS

Více o studiu němčiny na naší fakultě na webu ústavu cizích jazyků.

 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









